
— 521 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7

Za³¹cznik Nr 2
Za³¹cznik Nr 2 do Statutu Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkiego w Poznaniu

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH PODPORZ¥DKOWANYCH WOJEWODZIE WIELKOPOLSKIEMU

I. JEDNOSTKI BUD¯ETOWE

1. Pañstwowa Stra¿ Rybacka w Poznaniu al. Niepodle-
g³o�ci 16/18, 61-713 Poznañ

2. Zespó³ Parków Krajobrazowych Województwa
Wielkopolskiego w Poznaniu al. Niepodleg³o�ci 16/18, 61-713
Poznañ

3. Wielkopolskie Centrum Zdrowia Publicznego w Po-
znaniu ul. Szwajcarska 5, 61-285 Poznañ

Oddzia³y Zamiejscowe w:

1) Kaliszu ul. Kolegialna 4, 62-800 Kalisz

2) Koninie ul. Kwiatkowskiego 1, 62-504 Konin

3) Pile ul. Lotnicza 3, 64-920 Pi³a

II. ZAK£ADY BUD¯ETOWE

1. Regionalne Centrum Szkolenia Administracji w Po-
znaniu ul. Wi�niowa 13, 61-477 Poznañ

III. GOSPODARSTWA POMOCNICZE

1. O�rodek Informatyki Wielkopolskiego Urzêdu
Wojewódzkiego w Poznaniu ul. Ko�ciuszki 95, 60-967 Poznañ

2. Zak³ad Obs³ugi Administracji Wielkopolskiego Urzêdu
Wojewódzkiego w Poznaniu al. Niepodleg³o�ci 16/18, 61-713
Poznañ

Oddzia³y Zamiejscowe w:

1) Kaliszu pl. �w. Józefa 5, 62-800 Kalisz

2) Koninie ul. 1 Maja 9, 62-510 Konin

3) Lesznie pl. Ko�ciuszki 4, 64-100 Leszno

4) Pile al. Niepodleg³o�ci 33/35, 64-920 Pi³a

IV. PAÑSTWOWE JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POSIA-
DAJ¥CE OSOBOWO�Æ PRAWN¥

Wielkopolski O�rodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu
ul. Sieradzka 29, 60-163 Poznañ

Poz. 140, 141

141

*UCHWA£A NR XIV/63/2007 RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE

z dnia 25 pa�dziernika 2007 roku

w sprawie: op³aty od posiadania psów, zwolnienia, okre�lenia zasad poboru oraz terminu p³atno�ci.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z
2001 roku Nr 142, poz. 1591 z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984 Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806;
z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102 ,
poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, z 2006r.
Nr 17, poz.128; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974) i
art.18a oraz art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o
podatkach i op³atach lokalnych ( tekst jedn. Dz. U. z 2006 r.
Nr 121, poz.844, z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635,
Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, Nr 245, poz. 1775) oraz
dyrektyw Wspólnot Europejskich

1) Nr 92/106/EWG z dnia 07 grudnia 1992 r. w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-

portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (opublikowanej w Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992).

2) Nr 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobie-
rania op³at za u¿ytkowanie niektórych typów infrastruktu-
ry przez pojazdy ciê¿arowe (opublikowanej w Dz. Urz.
WEL187 z 20.07.1999) Rada Miejska w Golinie, uchwala co
nastêpuje:

§1. 1. Wprowadza siê na terenie gminy op³atê od posia-
dania psów,

2. Okre�la siê stawki op³aty od posiadania psów,



— 522 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 Poz. 141

3. Okre�la siê zasady ustalenia i poboru oraz terminy
p³atno�ci op³aty od posiadania psów,

4. Zarz¹dza siê pobór op³aty od posiadania psów w
drodze inkasa, okre�la inkasentów, terminy p³atno�ci dla
inkasentów oraz wynagrodzenie za inkaso,

5. Wprowadza siê zwolnienie od posiadania psów.

§2. Stawkê roczn¹ podatku od posiadania psów ustala siê
w wysoko�ci 10,00 z³otych od jednego psa posiadanego przez
osobê fizyczn¹.

§3. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwa-
nia do dnia 31 marca roku podatkowego, a w przypadku
powstania obowi¹zku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie
14 dni od dnia powstania tego obowi¹zku. W przypadku
powstania lub wyga�niêcia obowi¹zku uiszczenia op³aty w
ci¹gu roku podatkowego, op³atê zmniejsza siê proporcjonal-
nie do liczby miesiêcy, w których istnia³ obowi¹zek jej zap³aty.

2. Obowi¹zek uiszczenia op³aty powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym powsta-
³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku i
wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek .

§4. 1. Wp³aty op³aty nale¿y dokonaæ bezpo�rednio na
konto Urzêdu Miejskiego w Golinie, Bank Spó³dzielczy Konin
O/BS Golina, Nr 37 8530 0070 0061 9200 0010 lub w kasie
Urzêdu.

2. Pobór op³aty mo¿e odbywaæ siê równie¿ w drodze
inkasa:

a) na terenie wiejskim - u so³tysów

b) na terenie miejskim - u inkasenta Andrzeja Juszczaka

§5. Wysoko�æ wynagrodzenia ustala siê w wysoko�ci
25% pobranego podatku.

§6. Pobrane w danym miesi¹cu op³aty powinny byæ przez
inkasenta przekazane do Urzêdu Miejskiego w Golinie do 15
dnia miesi¹ca nastêpnego.

§7. Traci moc Uchwa³a NR III/16/2006 Rady Miejskiej w
Golinie z dnia 21 grudnia 2006 roku w sprawie okre�lenia
wysoko�ci podatku od posiadania psów, okre�lenia zasad
poboru oraz terminu p³atno�ci.

§8. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Goli-
ny.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady Miejskiej
(�) Lech Kwiatkowski

*uchwa³¹ nr 24/995/2007 z dnia 28 listopada 2007 roku
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu stwier-
dzi³a, ze uchwa³a Nr XIV/63/2007 Rady Miejskiej w Golinie z
dnia 25 pa�dziernika 2007 roku w sprawie: op³aty od posia-
dania psów, zwolnienia, okre�lenia zasad poboru oraz termi-
nu p³atno�ci zosta³a podjêta z naruszeniem przepisów z art.
18a ustawy z dnia 12 stycznia 1991roku o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) oraz
orzek³o, ¿e wskazane naruszenie ma charakter nieistotny.


